dışı piyasalara odaklanılmasıdır.

Şirket, 2020 yılında ürünlerini yurt dışına (özellikle Avrupa) birim bazlı ortalamada 67,2 TL’den satarken şirketin en büyük rakipleri olan Avrupalı
firmalar 300 TL’den satış gerçekleştirmektedir. Fiyat farkının temel nedeni marka algısıdır. Şirket ürünlerini ağırlıklı olarak distribütör ve zincir
yapı marketlerine satarken, rakipler önemli marka yatırımı yapmakta ve nihai müşteriye yerel mağazaları kanalıyla ürün satmaktadır

Info Yatırım’ın hazırlamış olduğu fiyat tespit raporunda, halka arz edilecek payların birim fiyatı tespitinde, değerleme yöntemi olarak İndirgenmiş  Nakit Akımı
(İNA) ve Çarpan metodları kullanılmıştır. 2020 EV/EBITDA ve F/K  çarpanlarının kullanıldığı çarpan metodunda farklı gruplardaki şirket oranlarına bakılmıştır.
Bu gruplar: Seçilmiş Bist şirketleri, BIST Taş Toprak endeks, Yurtdışi benzerler, Yurtiçi benzerler, Yıldız Pazar endeksi.

Ortaklık Yapısı

24.000.000 TL nominal değerli pay ortak satışı ve sermaye artırımı yoluyla halka arz edilecektir.

  Sermaye Payı / Oy Hakkı

Unvanı/Adı Soyadı
 Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Grubu (TL) (%) (TL) (%)

Ali Ercan A 21.000.000 20,00% 21.000.000 17,50%

Ali Ercan B 79.000.000 75,24% 70.000.000 58,33%

Hedef Portföy Yönetim
A.Ş. Değer GSYF

B 3.200.000 3,05% 3.200.000 2,67%

Hedef Girişim Sermayesi
Yat. Ort. A.Ş.

B 1.800.000 1,71% 1.800.000 1,5%

Halka Açık Kısım B  0,00% 24.000.000 20,00%

TOPLAM  105.000.000 100,0% 120.000.000 100,0%

Fiyat Tespit Raporundaki Değerlemeye Yönelik Özet Bilgi ve Değerlendirme

Info Yatırım, Qua Granit’in  halka arz fiyatının tespitinde İNA ve Çarpan Analizi metotlarına eşit ağırlık vermiştir. İNA için projeksiyon süresi 6 yıl olup 2021-
2027 aralığıdır. Risksiz getiri oranı 10 yıllık tahviller takip edilerek %13,7 olarak kabul edilmiştir. Türkiye’deki son dönemlerdeki dalgalanmalarda göz önüne
alındığında muhtemel oranlar daha yüksek seyrediyor oluşu fiyatı düşürücü bir etki yapabilecektir. Piyasa risk primi %5,5 alınması bizce uygundur. Uç büyüme